Domalux to rodzina trwałych i bezpiecznych,transparentnych lakierów do ochrony i dekoracji wszystkich rodzajów drewna. Lakiery Domalux to produkty łatwe w użyciu, nieszkodliwe podczas nanoszenia i eksploatacji, bez uciążliwego zapachu. Dają powłoki o najwyższej odporności i elastyczności. Dostępne są w szerokiej gamie stopni połysków. Umożliwiają zabezpieczenie i upiększenie drewna eksploatowanego zarówno wewnątrz jak i na zewnątrz budynków.                              

Dzięki szerokiej ofercie, walorom użytkowym produktów, Marka Domalux jest obecnie najbardziej znaną i najczęściej stosowaną marką lakierów w Polsce we wszystkich grupach użytkowników. Największym uznaniem marka Domalux cieszy się wśród profesjonalistów - firm kładących parkiety, stolarzy, firm remontowo-budowlanych.

Domalux – piękno Twojego domu… tkwi w jego charakterze
www.domalux.pl 

PRODUKTY:

I) Lakiery ekologiczne:
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1) DOMALUX SZYBKOSCHNĄCY - to nowoczesny środek przeznaczony do malowania podłóg, parkietów, boazerii, mebli oraz innych elementów drewnianych. Tworzy na powierzchni twardą, odporną na ścieranie i zarysowania powłokę, która dodatkowo chroni także przed niszczącym działaniem wody, światła a także alkoholu czy roztworów środków myjących. Posiada Świadectwo własności drażniących i uczulających (tzn Hypoalergia). 55 atrakcyjnych kolorów z mieszalnika Color System.
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2) DOMALUX BEZZAPACHOWY - został stworzony z myślą o dekoracyjnym malowaniu mebli, boazerii oraz innych przedmiotów drewnianych i drewnopochodnych. Wersja bezbarwna lakieru zachowuje naturalny koloryt malowanego drewna i podkreśla jego strukturę. Posiada atest Bezpieczeństwa Zabawek i Hipoalergiczności, dzięki czemu jest zalecany do stosowania w żłobkach i przedszkolach. 55 atrakcyjnych kolorów z mieszalnika Color System. 
Oba lakiery zostały stworzone na bazie wody. Dzięki temu produkty te nie oddziałują negatywnie na przebywające w pomieszczeniu osoby i nie zatruwają atmosfery. Dzięki nowoczesnej recepturze, lakiery ekologiczne marki Domalux, są pozbawione szkodliwych, chemicznych substancji, a przez to przyjazne nawet dla osób szczególnie wrażliwych i alergików. Dzięki temu mogą być bez obaw stosowane w pokojach dziecięcych i przedszkolach, a podczas ich aplikacji i schnięcia możemy pozostać w malowanym pomieszczeniu. Lakiery są niezwykle trwałe i odporne na ścieranie, a przy tym mają delikatny, niedrażniący zapach. 
II) Lakiery rozpuszczalnikowe:
1) DOMALUX SUPER - nowoczesny jednoskładnikowy lakier poliuretanowy o zwiększonej odporności na ścieranie zarysowania i inne uszkodzenia mechaniczne. Przeznaczony jest do lakierowania podłóg z drewna oraz materiałów drewnopochodnych, polecany do obiektów narażonych na bardzo intensywne użytkowanie jak np. korytarze. Aby zapobiec ciemnieniu drewna oraz zmniejszyć zużycie lakierów nawierzchniowych zalecamy zastosować podkład wiążący Domalux Capon Extra. Lakier jest odporny na tradycyjne środki chemii gospodarczej. Dostępny w wersji połysk i półmat.
3) DOMALUX STRONG - nowoczesny, jednoskładnikowy lakier alkidowo-uretanowy przeznaczony jest do ochronno-dekoracyjnego lakierowania podłóg z różnych gatunków drewna, korka i materiałów drewnopochodnych wewnątrz pomieszczeń. Lakier nie wymaga stosowania podkładu wiążącego Domalux Capon Extra, co znacznie ułatwia i skraca czas lakierowania. Dostępny w wersji połysk, półmat, mat.
2) DOMALUX BEZPODKŁADOWY - ednoskładnikowy lakier alkidowo-uretanowy przeznaczony jest do lakierowania podłóg z drewna i materiałów drewnopochodnych. Polecany jest do lakierowania parkietów i podłóg z desek w pomieszczeniach o małym natężeniu ruchu. Lakier nie wymaga stosowania podkładu wiążącego Domalux Capon Extra, co znacznie ułatwia i skraca czas lakierowania. Dostępny w wersji połysk i półmat
III) Podkłady

1) DOMALUX CAPON EXTRA - podkład wiążący, nitro modyfikowany przeznaczony jest do malowania (gruntowania) drewnianych posadzek w celu stabilizowania luźnych cząstek drewna i lepszego związania poliuretanowych lakierów nawierzchniowych z podłożem drewnianym.
2) DOMALUX CAPON SZPACHLA - wypełniacz do szczelin przeznaczony jest do wypełniania szczelin (max. do 2mm) oraz do uzupełniania niewielkich ubytków drewna po uszkodzeniach mechanicznych. Stosuje się po uprzednim zmieszaniu z pyłem drzewnym z ostatniego szlifowania drewna przeznaczonego do lakierowania.
3) DOMALUX EXOTIC PRIMER - Podkład wiążący DOMALUX EXOTIC przeznaczony jest do malowania drewna z drzew egzotycznych. Zapobiega ciemnieniu drewna pod wpływem poliuretanowych lakierów nawierzchniowych oraz minimalizuje wypłukiwanie olejków i garbników z drewna.

